АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ «ЭНГОРОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15  » февраля   2021 г.                                                                                  № 2
                                                             с. Энгорок
    «О внесении изменений и дополнений в постановление сельского поселения «Энгорокское» от 22.09.2017 № 22   «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала администрации и учреждения культуры муниципального образования сельского поселения «Энгорокское»
В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с требованиями федерального и регионального  законодательства, руководствуясь  статьей 136 Трудового кодекса РФ, Уставом сельского поселения «Энгорокское» администрация  сельского поселения «Энгорокское» постановила:
 1.  Внести  в постановление  сельского поселения «Энгорокское» от 22.09.2017 № 22   «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала администрации и учреждения культуры муниципального образования сельского поселения «Энгорокское»    дополнения, содержащие информацию о месте и сроках выплаты заработной платы работникам:           					                                    Часть 2  Положения об оплате труда обслуживающего персонала администрации и учреждения культуры муниципального образования сельского поселения «Энгорокское»   дополнить пунктами 2.11, 2.12 следующего содержания:         								 « 2.11. Заработная плата  выплачивается путем перечисления на указанный работником счет в банке на условиях, определённых трудовым договором. 2.12. заработная плата выплачивается не реже чем каждые полмесяца в день, установленный трудовым договором.»
 2.Опубликовать настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Энгорокское», разместить на информационном стенде администрации муниципального образования сельского поселения «Энгорокское».							                           3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального  обнародования (опубликования).
Глава сельского поселения						                           «Энгорокское»   		                                                                   В.В. Петрова